

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Dlouhá Strouha, Kvasiny, odstranění břehového porostu – ř. km 5,270 - 5,580**

KSO:

Místo: Kvasiny

CC-CZ:

Datum: 29.09.2021

Zadavatel:

Povodí Labe, státní podnik

IČ:

70890005

DIČ:

Uchazeč:

Martin Šilar

IČ:

61212288

DIČ:

CZXXX

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**185 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	185 000,00	21,00%	38 850,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**223 850,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Dlouhá Strouha, Kvasiny, odstranění břehového porostu – ř. km 5,270 - 5,580**

Místo: Kvasiny

Datum: 29.09.2021

Zadavatel: Povodí Labe, státní podnik

Projektant:

Uchazeč: Martin Šilar

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**185 000,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

185 000,00

---

1 - Zemní práce

---

185 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Dlouhá Strouha, Kvasiny, odstranění břehového porostu – ř. km 5,270 - 5,580**

Místo: Kvasiny

Datum: 29.09.2021

Zadavatel: Povodí Labe, státní podnik

Projektant:

Uchazeč: Martin Šilar

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**185 000,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				185 000,00
D	1		Zemní práce				185 000,00
2	K	112151012	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm	kus	49,000	850,00	41 650,00
	PP		Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm				
3	K	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 200 mm	kus	10,000	800,00	8 000,00
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 100 do 200 mm				
4	K	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm	kus	13,000	850,00	11 050,00
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm				
15	K	112151112.R	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm	kus	8,000	900,00	7 200,00
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>kácení stromů s přetažením.</i>				
5	K	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 400 mm	kus	6,000	1 000,00	6 000,00
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 300 do 400 mm				
16	K	112151113.R	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 400 mm	kus	4,000	1 000,00	4 000,00
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 300 do 400 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>kácení stromů s přetažením</i>				
17	K	112151114.R	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 500 mm	kus	4,000	1 150,00	4 600,00
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 400 do 500 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>kácení stromů s přetažením</i>				
6	K	112151115	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm	kus	3,000	1 250,00	3 750,00
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 500 do 600 mm				
18	K	112151115.R	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm	kus	2,000	1 250,00	2 500,00
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 500 do 600 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>kácení stromů s přetažením</i>				
19	K	112151116.R	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 700 mm	kus	3,000	1 300,00	3 900,00
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 600 do 700 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>kácení stromů s přetažením</i>				
12	K	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,3 m	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
	PP		Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	112151315	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,6 m	kus	3,000	1 250,00	3 750,00
	PP		Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm				
14	K	112151316	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,7 m	kus	2,000	1 300,00	2 600,00
	PP		Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 600 do 700 mm				
7	K	112151351	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,2 m	kus	1,000	1 050,00	1 050,00
	PP		Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm				
8	K	112151353	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,4 m	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
	PP		Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm				
9	K	112151355	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,6 m	kus	3,000	1 250,00	3 750,00
	PP		Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm				
10	K	112151356	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,7 m	kus	4,000	1 350,00	5 400,00
	PP		Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 600 do 700 mm				
11	K	112151357	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,8 m	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
	PP		Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 700 do 800 mm				
20	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	82,000	100,00	8 200,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm				
21	K	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	15,000	110,00	1 650,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm				
22	K	162201403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 700 mm	kus	20,000	120,00	2 400,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm				
23	K	162201404	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 900 mm	kus	1,000	135,00	135,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm				
24	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	82,000	170,00	13 940,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm				
25	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	15,000	200,00	3 000,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm				
26	K	162201413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 700 mm	kus	20,000	300,00	6 000,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm				
27	K	162201414	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 900 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm				
28	K	R001	rozmanipulování dřevní hmoty na požadovaný sortiment	kpl	1,000	4 775,00	4 775,00
	PP		rozmanipulování dřevní hmoty				

*Poznámka k položce:*

*Větve nad průměr 100 mm a dřevní hmota se sníženou kvalitou budou narovnány do hraně v sortimentu palivo.  
Kmeny budou nakráčeny a zarovnány na délku 4,15 m.*

*Větve do průměru 100 mm budou seštěpkovány, popř. odvezeny k likvidaci.*

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	R002	číselník dřevní hmoty	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
	PP		číselník dřevní hmoty <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		Vyhotovení soupisu vzniklé dřevní hmoty (číselníku). Každý kmen bude označen délkou a středovým průměrem. Číselník pak bude obsahovat objem každého kusu a celkový objem dřevní hmoty.				
30	K	R003	Příplatek za ztížené podmínky kácení - nadzemní vedení ČEZ	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
	PP		Příplatek za ztížené podmínky kácení - nadzemní vedení ČEZ <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		Kácení probíhá z větší části v ochranném pásmu nadzemního vedení vysokého napětí - ČEZ. <i>Nutno tuto skutečnost zohlednit !</i>				
31	K	R004	úklid pracoviště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		úklid pracoviště <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Pracoviště bude uklizeno od těžebních zbytků a větví.</i>				
32	K	R005	zabezpečení pracoviště z hlediska BOZP	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		zabezpečení pracoviště z hlediska BOZP <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Nutno zajistit taková opatření, aby bylo zamezeno vstupu cizích osob na pracoviště!</i>  <i>Pracoviště a vzniklá deponie dřeva bude ohraničena páskou a cedulemi s nápisem Zákaz vstupu !</i>				
33	K	R006	Likvidace větví a těžebních zbytků	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Likvidace větví a těžebních zbytků <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Štěpkováním, popř. odvezením a likvidací v místě k tomu určeným (skládka, kompostárna apod...).</i>				
34	K	R007	fotodokumentace	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
	PP		fotodokumentace <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Položka obsahuje:</i>  <i>Fotodokumentace přístupových tras, pozemků a komunikací před zahájením prací.</i> <i>Fotodokumentace při provádění prací.</i> <i>Fotodokumentace po provedení prací.</i>				
35	K	R008	zajištění zpětného předání pozemků jejich vlastníkům	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		zajištění zpětného předání pozemků jejich vlastníkům <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Položka obsahuje urovnání pozemků a písemný souhlas vlastníků s konečnou úpravou.</i>				